АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.11.2016
67

О Порядке принятия и реализации муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Среднеургальского сельского поселения на 2017-2019 годы»

В соответствии со статьями 179, 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в целях решения задач социально-экономического развития Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, администрация Среднеургальского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить:

1.1.Муниципальную программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Среднеургальского сельского поселения на 2017-2019 годы».

2. В Постановлении  № 35 от 05.09.2014 г приложения 14-17 считать утратившим силу.

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном сборнике муниципальных правовых актов Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

П.С.Захарченко